Администрация Верхнекетского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа 2009 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

Томской области
	№ 806

О внесении изменения в постановление Главы Верхнекетского района от 21.08.2006 г. № 456

             В связи с изменениями кадрового состава

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.  Внести изменения в приложение №1 постановления № 456 от 21 августа 2006 года «О создании комиссии по распределению субсидий на приобретение (строительство) жилья:

         - вывести из состава комиссии Липину Л.Н., ввести  в состав районной комиссии Медникова Д.А., ведущего специалиста – юрисконсульта Администрации Верхнекетского района.

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в районной газете «Заря Севера».

Глава Верхнекетского района                                                    А.Н.Сидихин
Кузнецова О.Н.

21776
Дело-2,  члены комиссии-5, «Заря Севера»-1